

SUKCESY MATEMATYCZNE.

„W każdej nauce tyle jest prawdy, ile w niej jest matematyki”

/E.Kant/

W PSP w Zawadzkiem wielu uczniów uczęszcza na koła matematyczne, chętnie biorą udział w konkursach matematycznych i osiągają w nich wysokie wyniki. Dzięki temu dzieci rozwijają swoje umiejętności matematyczne, sprawdzają wiedzę i zdolność logicznego myślenia, poszerzają wiedzę matematyczną. W roku 2016/17 uczniowie uczestniczyli w następujących konkursach:

W Ogólnopolskiej Olimpiadzie Matematycznej „**Multitest**” organizowanej przez Centrum Edukacji Szkolnej w Warszawie na 3652 uczestników z całej Polski z naszej szkoły wzięło udział 17 uczniów kl. IV-VI z tego: **Michał Łoński 6c – LAUREAT, Szymon Cybulski 6c - wyróżnienie.**

W Ogólnopolskiej Olimpiadzie Matematycznej „**Pionier 2016**” na 1298 uczestników z całej Polski z naszej szkoły wzięło udział 21 uczniów kl. IV-VI z tego:

Michał Łoński 6c – LAUREAT, Szymon Cybulski 6c – LAUREAT, Jakub Miksa 6c -wyróżnienie.

W Ogólnopolskiej Olimpiadzie Matematycznej **Olimpus 2017 - sesja zimowa** na ponad 7924 uczniów z całej Polski z naszej szkoły wzięło udział 22 uczniów, którzy uzyskali wysokie ilości pkt, natomiast chłopcy:

Michał Łoński 6c, Szymon Cybulski 6c i Jakub Miksa 6c uzyskali tytuł **LAUREATA.**

W Ogólnopolskiej Olimpiadzie Matematycznej **Olimpus 2017 - sesja wiosenna** na ponad 3182 uczniów z całej Polski z naszej szkoły wzięło udział 15 uczniów, którzy uzyskali wysokie ilości pkt, natomiast:

Michał Łoński 6c i Szymon Cybulski uzyskali tytuł **Laureata (I miejsce – 236 pkt/236)**

W Międzynarodowym Konkursie Matematycznym „**Kangur Matematyczny 2017**” wzięło udział 29 z kl. IV-VI z tego: wynik **bardzo dobry** uzyskał **Michał Łoński 6c, a wyróżnienia Szymon Cybulski 6c, Łukasz Woyciechowski 5b, Karolina Skorupa 4a, Magdalena Radziej 4a, Kacper Muszkiet 4a, Radosław Starczewski 4a.**

W **XVII Wojewódzkim Konkursie Matematycznym** na III etapie wojewódzkim:

Michał Łoński 6c uzyskał tytuł **LAUREATA, Szymon Cybulski 6c – tytuł FINALISTY.**

Michał z nauczycielem Marią Andrzejewską i tatą Marcinem Łońskim uczestniczyli 12.06.2017r w uroczystości podsumowania Wojewódzkich Konkursów Przedmiotowych w Filharmonii Opolskiej, na której dyplomy, statuetki i gratulacje dla nauczycieli i rodziców wręczyli Opolski Kurator Oświaty i Przewodniczący Wojewódzkich Konkursów.

Uczestnictwo uczniów w wielu konkursach matematycznych i uzyskane wysokie wyniki wszystkich uczniów to wielka promocja naszej szkoły. **Gratulujemy sukcesów!**

Maria Andrzejewska